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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150,00 m2, pow. działki: 803,00 m2,

Winiec

Cena 999 900 zł

Na sprzedaż atrakcyjny dom całoroczny, położony w miejscowości Winiec na Słonecznej Polanie, w odległości 200
m od plaży nad jeziorem Bartążek - gmina Miłomłyn - powiat ostródzki .

Dom na ładnie zagospodarowanej działce z bezpośrednim dostępem do lasu. Budynek użytkowym poddaszem -
powierzchnia użytkowa 135 m2 : parter salon z jadalnią i otwartą kuchnią, klatka schodowa, sień, łazienka z
kabiną prysznicową, dwa pomieszczenia gospodarcze, trzy tarasy - wysokość pomieszczeń - 270cm; poddasze - 3
sypialnie, 3 balkony, łazienka z wanną i prysznicem - wysokość 264cm. Dom ogrzewany gazem ze zbiornika
głębinowego.
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Media : prąd - siła, kanalizacja, woda.

Budynek wykonany z materiałów najwyższej jakości. We wszystkich, uchylnych oknach PCV 3-szybowych,
antywłamaniowych, zamontowano szyby kuloodporne, rolety dzień/noc i moskitiery.
W budynku zamontowano alarm.

Nieruchomość położona na pięknej leśnej polanie w otoczeniu atrakcyjnych domów rekreacyjnych i odległości
200m od plaży nad jeziorem Bartążek. Do kolejnej, zagospodarowanej plaży w miejscowości Winiec - 1000m.

Wyjątkowy dom w wyjątkowej lokalizacji czeka na nowego właściciela, który pragnie odpoczywać lub całorocznie
zamieszkać na leśnej polanie, w niewielkiej odległości od jeziora i bezpośrednim dostępie do lasu z
bezproblemowym, szybkim dojazdem do aglomeracji miejskiej.

Atut - Dom NTELIGENTNY - sterowany zdalnie.

Wysoki standard budynku

Zapraszamy na prezentacje

Oferta pochodzi z Systemu Aktywnej Współpracy Rynku Nieruchomości.
Informacje zamieszczone w ofercie nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Podane dane mają charakter
wyłącznie informacyjny, przed dokonaniem transakcji wymagają starannej weryfikacji i winny być traktowane
tylko jako zaproszenie do zawarcia umowy.

Osobą właściwą do kontaktu jest opiekun oferty, do którego w ogłoszeniu podano bezpośredni kontakt.
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Symbol SAW154600 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 999 900 PLN

Województwo Warmińsko-Mazurskie Powiat ostródzki

Miejscowość Winiec Powierzchnia całkowita 150 m²

Powierzchnia działki 803 m² Rok budowy 2020

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter]

1

Energia elektryczna Podłączony gaz

Internet

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=999900&width=230
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